СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РДЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Решение
35-й сессии

с.Чебаки

о внесении изменений в решение Совета депутато, ЧФтовского

сельсовета Северного района Новосибирской области от 20,11,2014 Nъ 1

в соответствии с Федеральным законом от 03,0s,2018 Ns 334-ФЗ ( о

внесении изменений в статъю 52 части первой и частъ вторуо Налогового

кодексаРоссийской Федерации, в цепях приведения нормативного

правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет

депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской

области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Чебаковского сельсовета

Северного района Новосибирской области от 2O.|\.2OI4 Ns 1 ( об

установЛениИ на территориИ Чебаковского сеJIъсовета Северного района

новосибирской области н€tлога на имущество физических лиц) ( с

изменениями от 2з.t2.20t4 Nч 4) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей релакции ( 0,1

процента в отношении жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей

квартир, комнат);
t.2. Исключить подпункт 4,2в пункте 4;

1.3. Подгlункт 4.4 пункта 4 изложитъ в следующей

ПроцеНТа'ВоТношенииеДиныхнеДВиЖиМыхкоМПлексоВ'В
входит хотя бы один жилой дом);

1.4. Подпункт 4,5 гrункта 4 изложить в следующеи

пункта 4 настоящего решения),
2. Опубликовать данное решение в гIериодическом печатном издании

<<вестник Чебаковского селъсовета), а так же разместитъ на офичи€tльном

сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района

Nъ4
|1.|2.20|8

редакции (( 0,1

состав которых

редакции (( 0,1

в том чиспе
подпункте 4.7

Новосибирской области и направить данное решение в МИ ФнС Ns 5 по

Новосибирской области.
З. Контроль за исполнением данного решения возложитъ на комиссиЮ

бюджету, наJIогам и собственности, соци€шъным вопросам (Петрова л,л,)

Северного gайона Новосибирской_
_
оm ,/

области , |,д<l_т.,,п А. В. ЛикаРОВСКИй LЩ{__
U

Председатель Совета депутатов
чебаковского селъсовета

Северного gайона Новосибирской
Северного р9йона Новосибирской
,БабЯr, ,/

В.А. Семенов